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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör Datum 

2021-12-03 
Diarienummer 
DNKS210487 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt VÄSEN, sökande: Kristofer 
Vishnu Carlsson 

Beslut enligt 3.12.1.5. i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

VÄSEN är vår filmiska hyllning till den nordiska mytologin och folktron. Vi kommer att ta 
vara på detta arv av berättelser, återinföra dem in i vår samtid och berätta en historia om 
det som kommit innan oss och att vi människor inte alltid står högst upp i näringskedjan. 
Vi ska berätta om ett kallt Sverige under 1700-talet där två systrar måste kämpa för sin 
överlevnad efter att de fallit i onåd med den mytomspunna och skoningslösa gårdstomten. 
Med Hallandsgården som inspelningsplats kommer VÄSEN få den autentiska känslan som 
behövs för att fånga tidsperioden, samt skapa en kuslig och hotfull atmosfär. Vi vill lyfta 
fram våra nordiska väsen i en skräckfilms-kontext som inte gjorts tidigare, och som har 
förutsättningar att tillgodose ett ökande intresse för svensk folktro, både nationellt och 
internationellt. Publiken väntar med spänning på den här typen av film som utforskar 
rikedomen inom den svenska folktron. VÄSEN är en film som har en hög ambitionsnivå, 
men som kan genomföras inom de existerande ramarna för svensk filmproduktion. Med 
alla komponenter på plats kommer vi skapa en film som kan nå nya konstnärliga och 
kreativa höjder, med kommersiell potential som kan nå ut till de stora massorna. Vi vill låta 
våra nordiska väsen komma till liv och ta klivet från böckerna in i filmens magiska värld 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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